
 
 

COMUNICADO DO JULGAMENTO FINAL 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 22/01.00110 - DL 

 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi 
julgada a mais vantajosa para a dispensa de licitação em epígrafe, a proposta apresentada pela 
empresa abaixo: 

 

ITEM  DESCRIÇÃO QUANT UND. 
VALOR 

TOTAL 
VENCEDORA 

1 

Contratação de empresa de 

ecoturismo para oferta de 

passeio turístico com guia de 

turismo local. 

Data: 31/05/2022 

Horário: Previsão de saída 

das 14h e retorno às 20h 

01 SVÇ 
R$ 

10.000,00 

JHONATAN 

SOARES 

CAMPOS 

70247744107  

2 

Contratação de empresa de 

ecoturismo para oferta de 

passeio turístico com guia de 

turismo local. 

Data: 01/06/2022 

Horário: Previsão de saída 

das 09h e retorno às 12h 

01 SVÇ 
R$ 

10.000,00 

JHONATAN 

SOARES 

CAMPOS 

70247744107 

 

 
 
Goiânia, 17 de maio de 2022. 

 
 
Seção de Compras 
Sesc Goiás 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


